Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я о б л а с т ь

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
ОТ 09. 4Р, 2.010 № / £ /
Великий Новгород

О проведении конкурсного отбора
организаций кинематографии

В целях предоставления субсидий организациям кинематографии на
возмещение части затрат в связи с производством национального фильма
(части национального фильма) на территории Новгородской области в
2021 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурсный отбор организаций кинематографии в целях
предоставления в 2021 году субсидий на возмещение части затрат в связи с
производством национального фильма (части национального фильма) на
территории Новгородской области.

2. Установить срок подачи заявок на участие в конкурсном отборе с
26 октября по 09 ноября 2020 года включительно.

3. Государственному областному казенному учреждению «Центр
обеспечения «Культура» обеспечить размещение информационного
сообщения о проведении конкурсного отбора с указанием даты начала и
окончания приема заявок, месте и времени приема заявок, требований к
участникам конкурсного отбора, перечне документов и требованиям к их
оформлению на официальном сайте министерства культуры Новгородской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не
позднее 23 часов 59 минут 09 октября 2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель министра В.Ю. Сотникова